МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 124»

ПРИКАЗ

6 flénvyum . ® 727

г. Краснодар

©Об обеспечении защиты служебной информации ограниченного
` распространения `

Во исполнения Постановления Правительства РФ от 2 августа 2019 г.
№1006 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности
объектов (территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и
объектов (территорий), приказываю:

1. Назначить  ответственным за обеспёечение защиты — служебной
информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте
безопасности и иных документах объекта (территорий), в TOM числе
служебной информации ограниченного распространения, на
делопроизводителя Тарасову А.Е. На время ee отсутствия (командировка,
больничный лист, отпуск, прохождение курсов) ответственность возлагается
на старшего воспитателя Соломко Т.С.

2. Назначить должностных лиц, имеющих право доступа к служебной
информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте
безопасности объекта и иных документах объекта, в том числе служебной

информации ограниченного распространения о принимаемых мерах по его
антитеррористической защищенности: Тарасову А.Е., делопроизводителя.

3. Должностным ° лицам — старшему — воспитателю — Соломко  Т.С.,

делопроизводителю Тарасовой А.Е., не допускать утечки служебной

информации ограниченного распространения, содержащейся в паспорте
безопасности  объекта, автоматизированной — информационной — системе
«Сетевой город. Образование», личных дел сотрудников, личных дела детей,
на сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №124».

4. Старшему воспитателю Соломко.Т.С. не допускать проникновение B
детский сад  литературы, „йериодических — материалов — экстремисткой
направленности. ORI

5. Контроль за исполне\!—йёь'@ настоящегоприказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ МО \}‚ Зна Ф М
г. Краснодар «Детский сад №9"12_%$д$ ы o Ф.В. Птух

/ Тарасова А.Е. @ Ознакомлен(а): Соломко Т.С.